
1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 110 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:22.16 974

2 101 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:24.09 960

3 108 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:24.24 959

4 112 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:24.91 954

5 138 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:25.44 950

6 114 BALLA Ntenisa 1999 SF GREECE GRECIA 4:25.72 948

7 121 BALDINI Federica 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:28.58 928

8 115 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:29.16 924

9 141 COLLI Gaia 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:29.68 920

10 135 SALVADE' Giulia 2004 JF SWISS SVIZZERA 4:29.86 919

11 125 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:30.71 913

12 116 REINA Nicole svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:30.84 912

13 124 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:31.85 904

14 104 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.17 888

15 128 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.49 886

16 133 MIHAYLOVA Ralitsa nenkova 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:43.08 826

17 132 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.77 822

123 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 119 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.72 898

2 136 SALVADE' Sara 2004 JF SWISS SVIZZERA 4:32.97 897

3 134 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:34.03 889

4 139 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:34.44 886

5 137 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 4:35.63 878

6 140 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:35.77 877

7 122 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:38.37 859

8 129 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:38.55 858

9 113 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:38.99 854

10 117 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.54 844

11 130 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:40.76 842

12 118 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:45.37 811

13 131 MAJOCCHI Tarikua 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.09 799

14 109 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.20 771

15 126 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.31 771

16 106 BELLI Vittoria 2004 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:54.11 752

17 120 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.33 731

18 103 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:58.09 726

102 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2023 / Ora: 19:35:20

3 MEETING SILVER LOMBARDIA ASS.-GARE CON MINIMI ED A
INNVITI
ZOGNO 28 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 19:35)

Serie 1 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:09

Serie 2 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:21

https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federica/faiSkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBATINI+Ilaria/e6iRk5qkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Gaia/eKmRlJaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Nicole+svetlana/dq2RlJWlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIHAYLOVA+Ralitsa+nenkova/erGRkpSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROLLI+Serena/e6mRkpWmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACA+Francesca/dq2RmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJOCCHI+Tarikua/dq2Rl5ilbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 110 DI LISA Letizia 1995 SF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 4:22.16 974

2 101 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:24.09 960

3 108 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:24.24 959

4 112 BRANGERO Martina 2003 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:24.91 954

5 138 REBULI Melania 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:25.44 950

6 114 BALLA Ntenisa 1999 SF GREECE GRECIA 4:25.72 948

7 121 BALDINI Federica 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:28.58 928

8 115 SABBATINI Ilaria 1994 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:29.16 924

9 141 COLLI Gaia 1999 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4:29.68 920

10 135 SALVADE' Giulia 2004 JF SWISS SVIZZERA 4:29.86 919

11 125 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:30.71 913

12 116 REINA Nicole svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:30.84 912

13 124 MENTASTI Francesca 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:31.85 904

14 119 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:32.72 898

15 136 SALVADE' Sara 2004 JF SWISS SVIZZERA 4:32.97 897

16 134 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:34.03 889

17 104 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.17 888

18 139 ZUCCO Anastasia 2004 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:34.44 886

19 128 GALIMBERTI Camilla 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.49 886

20 137 MINATI Valeria 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 4:35.63 878

21 140 MUNARETTO Chiara 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:35.77 877

22 122 NARCISO Alice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:38.37 859

23 129 GENNARO Eleonora 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:38.55 858

24 113 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:38.99 854

25 117 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:40.54 844

26 130 CAMAGNA Sofia 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:40.76 842

27 133 MIHAYLOVA Ralitsa nenkova 1998 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:43.08 826

28 132 FROLLI Serena 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:43.77 822

29 118 TRIACA Francesca 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:45.37 811

30 131 MAJOCCHI Tarikua 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.09 799

31 109 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:51.20 771

32 126 ARTUSI Ilaria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.31 771

33 106 BELLI Vittoria 2004 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:54.11 752

34 120 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:57.33 731

35 103 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:58.09 726

123 MAJORI Micol 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

102 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVALLI+Sophia/eKAAARkpmiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANGERO+Martina/dKyRlJqoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBULI+Melania/eKyRk5mobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federica/faiSkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBATINI+Ilaria/e6iRk5qkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Gaia/eKmRlJaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Nicole+svetlana/dq2RlJWlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTASTI+Francesca/drKRkpqhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCO+Anastasia/dKAAARlJOjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Camilla/dq2RlZWnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINATI+Valeria/d6iRk5ugaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTO+Chiara/dKAAARlJSmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Eleonora/dq2Rl5Kha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORELLI+Elisa/dquRkpqiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAGNA+Sofia/dq2Rl5elb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIHAYLOVA+Ralitsa+nenkova/erGRkpSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROLLI+Serena/e6mRkpWmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACA+Francesca/dq2RmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJOCCHI+Tarikua/dq2Rl5ilbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Vittoria/dqmRmZWocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Greta/dqmRmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJORI+Micol/dq2RlJmhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALFOVO+Federica/dqmRmJejaGU%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:42.98 998

2 55 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:43.00 998

3 61 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:43.81 988

4 60 EL KABBOURI Ossama 2000 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:45.10 972

5 66 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:45.38 968

6 43 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:45.51 967

7 29 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:46.08 960

8 3 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:46.38 956

9 57 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:46.59 954

10 12 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:47.55 942

11 33 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:49.50 919

12 25 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:52.64 882

13 38 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.66 871

14 59 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:55.71 847

15 58 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 4:02.62 771

8 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

47 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

32 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 30 KIKAS Odysseas-antonios 2004 JM GREECE GRECIA 3:51.87 891

2 54 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:52.46 884

3 37 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:52.63 882

4 31 LIGONIS Athanasios 2000 SM GREECE GRECIA 3:53.35 874

5 51 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.40 874

6 14 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.83 869

7 9 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:54.68 859

8 42 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.21 853

9 28 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:57.55 826

10 64 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.84 823

11 67 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:58.40 817

12 46 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:03.05 766

13 18 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.66 759

14 62 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.55 687

34 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNF

13 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

65 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2023 / Ora: 20:03:57

3 MEETING SILVER LOMBARDIA ASS.-GARE CON MINIMI ED A
INNVITI
ZOGNO 28 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 20:03)

Serie 1 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:32

Serie 2 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:40

https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+KABBOURI+Ossama/dK6RlZuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROANI+Mario/f6qRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLIASMINE+Abdelhakim/dqmRl5mobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Tommaso/drKRkpekaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 45 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 3:55.16 853

2 40 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.64 848

3 10 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.14 842

4 56 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:56.84 834

5 36 VERONA Giacomo 1992 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:57.69 825

6 26 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:57.97 822

7 52 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:58.20 819

8 4 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.45 816

9 2 CHIARI Luca 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.19 808

10 48 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:59.41 806

11 50 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.60 804

12 39 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:01.32 785

13 11 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.91 757

5 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

63 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

53 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA DNF

41 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.53 804

2 24 KABIR Hicham 1997 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:04.36 752

3 44 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:05.01 745

4 23 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.31 731

5 27 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.09 712

6 17 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:09.94 693

7 21 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:11.58 677

8 49 PAVAN Daniele 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:13.78 654

9 16 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.01 652

10 19 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:18.56 608

6 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

20 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNF

15 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 PAROLINI Sebastiano 1998 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:42.98 998

2 55 DE MARCHI Jacopo 1998 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:43.00 998

3 61 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:43.81 988

4 60 EL KABBOURI Ossama 2000 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3:45.10 972

5 66 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 3:45.38 968

6 43 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:45.51 967

7 29 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:46.08 960

8 3 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:46.38 956

9 57 ROANI Mario 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:46.59 954

10 12 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:47.55 942

11 33 BAIOCCHI Nicola 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:49.50 919

12 30 KIKAS Odysseas-antonios 2004 JM GREECE GRECIA 3:51.87 891

13 54 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:52.46 884

14 37 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:52.63 882

15 25 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:52.64 882

16 31 LIGONIS Athanasios 2000 SM GREECE GRECIA 3:53.35 874

17 51 LAZZARO Lorenzo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:53.40 874

Serie 3 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:48

Serie 4 - 1500m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 19:56

RIEPILOGO - 1500m

https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Matteo/f6iRmJufamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONA+Giacomo/faiRm5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENEROLA+Iacopo/eKqRk5Khb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Luca/dqmRmJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Andrea/dqmRmJqocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Simone/h6uRkpKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Riccardo/dq2Rmpqiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Francesco/dquRk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Andrea/dqmRl5qmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Daniele/eKqRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAROLINI+Sebastiano/dqmRl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCHI+Jacopo/eamRkpmfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+KABBOURI+Ossama/dK6RlZuiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Manuel/drKRk5ShbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUCHOUATA+Elmehdi/dqyRl5KkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROANI+Mario/f6qRkpahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDOLAGO+Samuel/dqmRl5OjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIOCCHI+Nicola/fayRkpihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLIASMINE+Abdelhakim/dqmRl5mobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Lorenzo/eKqRkpWmbWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

18 38 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:53.66 871

19 14 LOSMA Tommaso 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:53.83 869

20 9 CATTANEO Omar 2004 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:54.68 859

21 45 DELAINI Davide 2005 JM MI352 EUROATLETICA 2002 3:55.16 853

22 42 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.21 853

23 40 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:55.64 848

24 59 ANESI Marco 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3:55.71 847

25 10 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.14 842

26 56 BIANCONI Matteo 1997 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3:56.84 834

27 28 PUIU Ionut 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:57.55 826

28 36 VERONA Giacomo 1992 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:57.69 825

29 64 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:57.84 823

30 26 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:57.97 822

31 52 ZENEROLA Iacopo 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:58.20 819

32 67 TESINI Leonardo 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:58.40 817

33 4 ET TAMIMI Samir 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:58.45 816

34 2 CHIARI Luca 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.19 808

35 48 SALVIATI Matteo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:59.41 806

36 1 CAVALLI Elia 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.53 804

37 50 FORNER Tommaso 1998 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3:59.60 804

38 39 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:01.32 785

39 58 VALDUGA Simone 2004 JM TN109 U.S. QUERCIA 4:02.62 771

40 46 DE ROCCHI Mattia 2006 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:03.05 766

41 18 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.66 759

42 11 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.91 757

43 24 KABIR Hicham 1997 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:04.36 752

44 44 ASCADE Paolo 2004 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:05.01 745

45 23 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:06.31 731

46 27 RAINERI Francesco 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:08.09 712

47 17 TAGLIABUE Carlo 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:09.94 693

48 62 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.55 687

49 21 NORIS Andrea 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:11.58 677

50 49 PAVAN Daniele 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:13.78 654

51 16 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.01 652

52 19 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 4:18.56 608

8 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

47 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

32 MAIONE Federico 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNF

34 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNF

13 GRITTI Danilo 1996 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

65 ARRIGHI Tommaso 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

5 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

63 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

53 ARENA Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA DNF

41 MARCHESI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

6 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

20 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNF

15 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSMA+Tommaso/dqmRmJSla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELAINI+Davide/dq2RlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANESI+Marco/d6iRk5KkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Matteo/f6iRmJufamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUIU+Ionut/dquRk5qmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONA+Giacomo/faiRm5ioamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTUS+Matteo/dq2Rl5qjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENEROLA+Iacopo/eKqRk5Khb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESINI+Leonardo/eKAAARkpija2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ET+TAMIMI+Samir/dqmRmZeia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Luca/dqmRmJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIATI+Matteo/eKqRkpmibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNER+Tommaso/eKqRkpSmcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALDUGA+Simone/d6iRk5mjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMOLI+Mattia/dquRk5ejbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Andrea/dqmRmJqocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KABIR+Hicham/dLKRk5OnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Francesco/dquRk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Andrea/dqmRl5qmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Daniele/eKqRkpqibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Pietro/dqqRl5elaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIONE+Federico/dquRkpWibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAHIR+Zohair/dq2Rk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Danilo/dqmRl5iob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Tommaso/drKRkpekaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Simone/dqmRl5OlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Simone/h6uRkpKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Riccardo/dq2Rmpqiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Emanuele/dqmRl5ShaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBOLDI+Pietro/dqqRmJKkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d


5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 83 SPAGNOLI Chiara 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16:49.00 923

2 84 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17:00.95 904

3 85 ANNONI Francesca 2000 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:17.44 878

4 80 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17:23.63 869

5 81 QUADRIGLIA Chiara 2005 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 17:52.01 824

86 FRIZZI Alice 1998 SF TN101 ATLETICA TRENTO DNF

87 ZANNE Federica 1997 SF RM052 C.S. ESERCITO DNF

82 NANA Katia 2000 SF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2023 / Ora: 20:24:36

3 MEETING SILVER LOMBARDIA ASS.-GARE CON MINIMI ED A
INNVITI
ZOGNO 28 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 20:24)

Finale - 5000m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 20:04

https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Chiara/dqqRl5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUADRIGLIA+Chiara/dqmRmJihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIZZI+Alice/d6iRk5Wfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Federica/dqqRl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANA+Katia/drGRkpKfb2k%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 167 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:01.25 963

2 191 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:03.56 957

3 195 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 14:04.76 953

4 169 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:05.90 949

5 170 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:06.04 949

6 162 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 14:07.53 945

7 158 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:09.54 939

8 165 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14:15.91 920

9 175 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14:17.30 916

10 155 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:19.20 910

11 187 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 14:19.66 909

12 192 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:20.74 905

13 181 MASSIMI Stefano 1992 SM TE049 ASD ATL. VOMANO 14:21.14 904

14 160 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 14:22.65 900

15 159 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:26.09 890

16 172 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14:41.75 845

17 161 DA VIA' Francesco 2001 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 14:47.30 829

18 154 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:50.45 820

19 163 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15:00.19 793

184 URSANO Luca 1999 SM TE049 ASD ATL. VOMANO DNF

193 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 166 DE NIGRO Euan 2004 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 14:35.53 863

2 156 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:43.96 839

3 188 GHENDA Stefano 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 14:45.85 833

4 173 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14:47.37 829

5 151 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14:51.44 818

6 174 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 14:52.64 814

7 185 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 14:53.57 812

8 189 BOTTEON Andrea 2004 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 14:56.80 803

9 150 YON Diego 2003 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14:57.42 801

10 176 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:04.02 783

11 177 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:06.82 775

12 152 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:09.91 767

13 153 BA Filippo 1986 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:10.18 766

14 180 ROSSI Alessandro 2001 PM SO400 A.S. LANZADA 15:10.98 764

15 168 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:12.15 761

16 179 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 15:21.33 736

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2023 / Ora: 21:08:33

3 MEETING SILVER LOMBARDIA ASS.-GARE CON MINIMI ED A
INNVITI
ZOGNO 28 GIUGNO 2023
Organizzazione: ATL. VALLE BREMBANA - ZOGNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 21:08)

Serie 1 - 5000m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 20:28

Serie 2 - 5000m C.S. di Camanghè - Zogno - 28 giu 2023 - 20:48

https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Mattia/dquRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Nadir/dqmRl5Sfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONE%27+Riccardo/eK2RkpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSIMI+Stefano/e6iRk5igaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Andrea/dq2RlpmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+VIA%27+Francesco/eKmRlJWoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSANO+Luca/hqiRk5iga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NIGRO+Euan/iaiRk5enbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHENDA+Stefano/eKyRkpajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTEON+Andrea/eKyRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/YON+Diego/dKqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqiSl5ihaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Federico/dqiSl5eoamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

17 157 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:37.00 695

18 164 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:43.09 679

190 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

183 EL JEBLI Hajjaj 1995 SM TE049 ASD ATL. VOMANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 167 PADOVANI Mattia 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:01.25 963

2 191 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:03.56 957

3 195 CAVAGNA Nadir 1995 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 14:04.76 953

4 169 MAGGI Konjoneh 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:05.90 949

5 170 BRUNIER Lorenzo 1996 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:06.04 949

6 162 CECERE Stefano 2003 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 14:07.53 945

7 158 BENZONI Stefano 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:09.54 939

8 165 VECCHI Enrico 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 14:15.91 920

9 175 MARTELLATO Riccardo 2000 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 14:17.30 916

10 155 CAVAGNA Alain 2001 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:19.20 910

11 187 DONE' Riccardo 1995 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 14:19.66 909

12 192 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:20.74 905

13 181 MASSIMI Stefano 1992 SM TE049 ASD ATL. VOMANO 14:21.14 904

14 160 MAGRI Luca 1990 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 14:22.65 900

15 159 BARDEA Matteo 2003 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:26.09 890

16 166 DE NIGRO Euan 2004 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 14:35.53 863

17 172 ASTOLFI Andrea 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14:41.75 845

18 156 TOGNI Manuel 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:43.96 839

19 188 GHENDA Stefano 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 14:45.85 833

20 161 DA VIA' Francesco 2001 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 14:47.30 829

21 173 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14:47.37 829

22 154 BONZI Nicola 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:50.45 820

23 151 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14:51.44 818

24 174 ANDREIS Luca 2004 JM MI352 EUROATLETICA 2002 14:52.64 814

25 185 ROPELATO Francesco 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 14:53.57 812

26 189 BOTTEON Andrea 2004 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 14:56.80 803

27 150 YON Diego 2003 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14:57.42 801

28 163 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15:00.19 793

29 176 CANDIANI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:04.02 783

30 177 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:06.82 775

31 152 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:09.91 767

32 153 BA Filippo 1986 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:10.18 766

33 180 ROSSI Alessandro 2001 PM SO400 A.S. LANZADA 15:10.98 764

34 168 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:12.15 761

35 179 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 15:21.33 736

36 157 CAMBIANICA Pietro 2002 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:37.00 695

37 164 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:43.09 679

184 URSANO Luca 1999 SM TE049 ASD ATL. VOMANO DNF

193 BELGHITI Mustafa' 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT DNF

190 FERRARO Lorenzo 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNF

183 EL JEBLI Hajjaj 1995 SM TE049 ASD ATL. VOMANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 5000m

https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+JEBLI+Hajjaj/gKuRkpOjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Mattia/dquRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Nadir/dqmRl5Sfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Konjoneh/dquRk5uocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNIER+Lorenzo/dKqRkpSmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECERE+Stefano/hKqSmZSjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Stefano/dqmRmZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Enrico/dqqRl5ijamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLATO+Riccardo/eKqRkpWjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNA+Alain/dqmRl5qfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONE%27+Riccardo/eK2RkpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Giovanni/drGRkpSfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSIMI+Stefano/e6iRk5igaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Luca/dqqRl5SibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Matteo/drGRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NIGRO+Euan/iaiRk5enbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Andrea/dq2RlpmnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Manuel/dqmRmJOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHENDA+Stefano/eKyRkpajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+VIA%27+Francesco/eKmRlJWoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Nicola/dqmRl5SgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROPELATO+Francesco/d6iRk5ugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTEON+Andrea/eKyRlJKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/YON+Diego/dKqRkpSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Francesco/dq2RmJmocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BA+Filippo/dq2RkpWfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqiSl5ihaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDEA+Federico/dqiSl5eoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSANO+Luca/hqiRk5iga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Lorenzo/drKRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+JEBLI+Hajjaj/gKuRkpOjb2o%3d

